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Revisao do Plano Diretor Mun

N°. ORDEM

FASE | VERSAO

DESIGNAGAO DA PEGCA GRAFICA

RESERVA ECOLOGICA NACIONAL (REN)

PROPOSTA DE PLANO

ESCALA

1,0

0,8

0,6

04

02

km

0,0

1:15 000

A DATA

FORMATO REPRODUCAO

Fevereiro de 2021

A0 - 1189 X 841

NOME DO FICHEIRO
REN_Global

gws

CARTOGRAFIA DE REFERENCIA

Entidade Produtora: ARTOP - Aero-Topografica, Lda

Entidade Proprietaria: Municipio de Almada

Data de Edigdo: Maio 2013; Data de Véo: Margo 2011

Escala: 1:1000
Sistema de Referéncia - ETRS89/PT-TM06

Elipséide de Referéncia: GRS80

Sistema de Coordenadas: Retangulares com Proje¢édo Transversa de Mercator

Datum Altimétrico : Cascais (1938)

Exatidao Posicional: planimétrica 0,18 m; altimétrica 0,20 m; tematica >95%

HOMOLOGACAO

Processo DGT n° 260 (22.01.2014)
Processo DGT n° 298 (03.09.2014)
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LEGENDA

Limite administrativos (CAOP 2020)

| I—— |

Oceano Atléantico e Estuério do Tejo

AREAS RELEVANTES PARA A SUSTENTABILIDADE DO CICLO HIDROLOGICO TERRESTRE (ARSCHT)

Areas estratégicas de infiltragéo e de protecéo e recarga de aquiferos (AEIPRA)




